ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

              О прекращении в отношениях между Российской Федерацией

                и Соединенными Штатами Америки действия Соглашения

              между Правительством Союза Советских Социалистических

              Республик и Правительством Соединенных Штатов Америки

                            о сотрудничестве в области

                               сельского хозяйства

            Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

            1. Принять  предложение  Министерства  сельского  хозяйства  и
        продовольствия Российской Федерации, согласованное с Министерством
        иностранных  дел  Российской Федерации, о прекращении в отношениях
        между   Российской   Федерацией  и  Соединенными  Штатами  Америки
        действия   Соглашения   между   Правительством   Союза   Советских
        Социалистических  Республик  и  Правительством  Соединенных Штатов
        Америки  о сотрудничестве в области сельского хозяйства от 19 июня
        1973 г.

            2. Министерству иностранных дел Российской Федерации уведомить
        Американскую  Сторону  о решении, изложенном в пункте 1 настоящего
        постановления.

            Председатель Правительства

            Российской Федерации                            В. Черномырдин
            Москва

            7 марта 1995 г.

            N 234